

10/12/2020

Bionexo

15/09/2020	
Forneecedor:	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me
Marca:	CRISTALIA
Preço Unitário:	17,0857
Quantidade:	600,0

Saúde Ltda  
Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda

R\$ 93,0000 R\$ 18.600,0000 10

EUROFARMA TRANS X 5 ML ROCURONIO EUROFARMA  
ESMERON, 10 MG/ML SOL INJ  
SCHERING- CT 10 FA VD TRANS  
PLOUGH X 5 ML

ROPIVACAINA 200MG/20ML INJ (ROPI) Código: 2057946	
--	--

Quantidade: 200 Ampola

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

26/11/2020	
------------	--

Forneecedor: Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda

Marca: CLORIDRATO DE ROPIVACAINA, TEUTO BRAS.

Preço Unitário: 7,9500

Quantidade: 200,0

26/10/2020	
------------	--

Forneecedor: Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda

Marca: ROPI 10 mg/ml cx. 5 etj. 1 Fr. Ap. x 20 ml, CRISTALIA

Preço Unitário: 15,0000

Quantidade: 200,0

08/04/2020	
------------	--

Forneecedor: Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda

Marca: ROPI 10 mg/ml cx. 5 etj. 1 Fr. Ap. x 20 ml, CRISTALIA

Preço Unitário: 15,0000

Quantidade: 150,0

Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 7,9500	R\$ 1.590,0000	5	CLORIDRATO DE ROPIVACAINA, TEUTO BRAS.	10,0 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 20 ML	-	-
Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda	R\$ 15,1000	R\$ 3.020,0000	5	ROPI 10 mg/ml cx. 5 etj. 1 Fr. Ap. x 20 ml, CRISTALIA	CXA	-	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 19,2700	R\$ 3.854,0000	5	CRISTALIA	CX/5ESTX20ML	021657	-
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 19,4320	R\$ 3.886,4000	5	CRISTALIA PR	CAIXA C/ 5	-	-
KAIROS HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 20,6400	R\$ 4.128,0000	5	ROPI, CRISTALIA	10 MG/ML SOL INJ CX 5 EST X AMP VD TRANS X 20 ML	-	-

34

SANDOSTATIN 0.5 MG/ 1 ML EV/SC INJ (OCTREOTIDA) - AMPOLA Código: 22526	
---	--

Quantidade: 20 Frasco

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

08/04/2020	
------------	--

Forneecedor: CM Hospitalar S.A.

Marca: SANDOSTATIN, NOVARTIS

Preço Unitário: 252,0000

Quantidade: 50,0

11/12/2019	
------------	--

Forneecedor: CM Hospitalar S.A.

Marca: SANDOSTATIN, NOVARTIS

Preço Unitário: 252,0000

Quantidade: 50,0

13/09/2018	
------------	--

Forneecedor: CM Hospitalar S.A.

Marca: SANDOSTATIN 0,5 MG C/5 AMP JML (G)\*, NOVARTIS BIOCIENCIAS S/A

Preço Unitário: 245,2000

Quantidade: 30,0

Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Riobahiafarma Comércio e Distribuição de Produtos Médicos e Cosméticos Ltda - Epp	R\$ 259,0000	R\$ 5.180,0000	5	SANDOSTATIN, NOVARTIS	0,5 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 1 ML	VC 30/11/21	-
Onco Prod Distribuidora De Produtos Hospitalares E Oncologicos Ltda.	R\$ 264,2200	R\$ 5.284,4000	5	NOVARTIS BIOCIENCIAS S/A	CX C/ 5 FRASCO	-	-
Oncoexo Distribuidora de Medicamentos Ltda - EPP	R\$ 273,1222	R\$ 5.462,4440	5	SANDOSTATIN, NOVARTIS	Unidade	Sandostatin 0,5mg/ml x 5 Amp Novartis	-

35

SELANTE DE FIBRINA TISSEEL 2 ML Código: 369753159	
--	--

Quantidade: 2 Unidade

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

13/05/2020	
------------	--

Forneecedor: CM Hospitalar S.A.

Marca: TISSEEL LYO, BAXTER

Preço Unitário: 620,5000

Quantidade: 4,0

10/01/2020	
------------	--

Forneecedor: CM Hospitalar S.A.

Marca: TISSEEL LYO, BAXTER

Preço Unitário: 620,5000

Quantidade: 4,0

11/12/2019	
------------	--

Forneecedor: CM Hospitalar S.A.

Marca: TISSEEL LYO, BAXTER

Preço Unitário: 620,5000

Quantidade: 2,0

Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Baxter Hospitalar Ltda	R\$ 650,4000	R\$ 1.300,8000	2	TISSEEL LYO, BAXTER	KIT 2 FA VD INC PÓ LIOF + 2 FA DIL X 1 ML + SIST REC E APLIC	-	-

36

SERINGA 1 ML C/ AG 13X4,5 CM COM AGULHA E BICO LUER SLIP OU LUER	
--	--

Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica	R\$ 0,2100	R\$ 4.200,0000	100	WILTEX	PC	AG 13X0,45MM	Adicionado

37

<b>LOCK</b> Código: 31697524	
<b>Quantidade:</b> 20000 Unidade	
<b>Marcas:</b> -	
<b>Preferidas:</b> -	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>26/11/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b> Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	
<b>Marca:</b> SERINGA 1ML C/AG.13X4,5 DESC.INSULINA, INJEX	
<b>Preço Unitário:</b> 0,1829	
<b>Quantidade:</b> 10000,0	
<b>26/10/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b> Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	
<b>Marca:</b> SR	
<b>Preço Unitário:</b> 0,1930	
<b>Quantidade:</b> 10000,0	
<b>15/09/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b> Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	
<b>Marca:</b> WILTEX	
<b>Preço Unitário:</b> 0,2000	
<b>Quantidade:</b> 5000,0	

Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,2230	R\$ 4.460,0000	500	SERINGA 1ML C/ ACULHA, RMDESC	CX	-	-
	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,2301	R\$ 4.602,0000	500	SERINGA DESC. 01ML C/AG.13X4,5 L.S C/500 - SR	CAIXA	-	-
	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,2558	R\$ 5.116,0000	500	SR	CAIXA C/ 500	-	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,3216	R\$ 6.432,0000	100	SERINGA DESC 1ML C/AG 13X4,5 CX C/100UN, DESCARPACK	PC	-	-
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 6.800,0000	100	INJEX	Unidade	Validade: 29/02/2024 - SERINGA 01ML INSULINA C/AG 0,30X8MM CXE/100 INJEX	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4160	R\$ 8.320,0000	150	SERINGA INSULINA 100 C/AG 13X0,38MM 27,5G PLASTIPAK BD (150), BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA.	PC	-	-
	Natan Comércio Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 8.400,0000	500	SERINGA 1ML INSULINA LUER LOCK C/AG.13X4,5MM, SILDANHA RODRIGUES	UN	COTAMOS OPCAO SLIP*****	-

<b>SERINGA C/AG 3 ML LUER SLIP</b> Código: 654785321	
<b>Quantidade:</b> 20000 Unidade	
<b>Marcas:</b> FABRICANTE TERUMO OU BD	
<b>Preferidas:</b> EMERALD	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>26/11/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b> HDL Logística Hospitalar Ltda	
<b>Marca:</b> INJEX	
<b>Preço Unitário:</b> 0,1391	
<b>Quantidade:</b> 20000,0	
<b>26/10/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b> Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	
<b>Marca:</b> DESCARPACK	
<b>Preço Unitário:</b> 0,1275	
<b>Quantidade:</b> 10000,0	
<b>15/09/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b> HDL Logística Hospitalar Ltda	
<b>Marca:</b> INJEX	
<b>Preço Unitário:</b> 0,1452	
<b>Quantidade:</b> 10000,0	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,1452	R\$ 2.904,0000	1000	INJEX	Unidade	-	Adicionado no carrinho
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 4.000,0000	100	DESCARPACK	Unidade	Validade: 30/04/2025 - SERINGA 03ML C/AG LS CX/100 CXE/4000 DESCARPACK	-
Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2060	R\$ 4.120,0000	500	SR	CX/500UND-ESTERIL	027126	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 4.400,0000	500	SR	PC	AG 25X7	-
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,2936	R\$ 5.872,0000	500	SR	CAIXA C/ 500	-	-
Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 0,3890	R\$ 7.780,0000	1	BECTON HOSPITALAR	-	SERINGA 3ML C/A 25X07 - BD BECTON HOSPITALAR	-

<b>SERINGA C/AG 5 ML LUER LOCK</b> Código: 36548921	
<b>Quantidade:</b> 20000 Unidade	
<b>Marcas:</b> FABRICANTE TERUMO OU BD	
<b>Preferidas:</b> EMERALD	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>26/11/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b> HDL Logística Hospitalar Ltda	
<b>Marca:</b> INJEX	
<b>Preço Unitário:</b> 0,1615	
<b>Quantidade:</b> 800,0	
<b>15/09/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b> HDL Logística Hospitalar Ltda	
<b>Marca:</b> INJEX	
<b>Preço Unitário:</b> 0,1685	
<b>Quantidade:</b> 9600,0	
<b>16/06/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b> CM Hospitalar S.A.	
<b>Marca:</b> SERINGA DESC S/AG 05ML L.LOCK C/700 BD REF990175, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	
<b>Preço Unitário:</b> 0,2640	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,1685	R\$ 3.370,0000	800	INJEX	Unidade	-	Adicionado no carrinho
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 4.600,0000	500	SR	PC	AG 25X7	-
Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2300	R\$ 4.600,0000	500	SR	CX/500UND-ESTERIL	027130	-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 5.000,0000	800	INJEX	Unidade	Validade: 30/04/2024 - SERINGA 05ML C/AG 25X8 LL CXE/800 INJEX	-
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,3139	R\$ 6.278,0000	500	SR	CAIXA C/ 500	-	-
Procfar Distribuidora Ltda	R\$ 0,4780	R\$ 9.560,0000	1	BECTON HOSPITALAR	-	SERINGA 5ML C/A 25X07 - BD BECTON HOSPITALAR	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5029	R\$ 10.058,0000	1	SERINGA DESC C/AG 05ML L.LOCK 25X7 C/700 (HOSP) BD, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX C/ 700 BICO L/L-MODELO PLASTIPACK	-	-

10/12/2020

Bionexo

Quantidade: 4000.0

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
40	<b>SERINGA COM AGULHA 3 ML COM AGULHA LUER LOCK ROSCA</b> Código: 12345687							
Quantidade: 1000 Unidade								
Preferidas:								
Informações de Última Compra								
26/11/2020								
Fornecedor: Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 220,0000	500	SR	PC	AG 25X7	Adicionado no carrinho
Marca: SR	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,2221	R\$ 222,1000	500	SERINGA DESC C/AG 03ML 25X07 BICO LISO - SR	UNIDADE	-	-
Preço Unitário: 0,1874	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,2936	R\$ 293,6000	500	SR	CAIXA C/ 500	-	-
Quantidade: 500,0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3890	R\$ 389,0000	1000	SERINGA 03ML C/AGULHA 25X7 BD (1000), BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA.	PC	-	-
24/08/2020								
Fornecedor: Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda								
Marca: SERINGA 3ML S/AG.DESC., INJEX								
Preço Unitário: 0,1090								
Quantidade: 6000,0								
16/06/2020								
Fornecedor: Procifar Distribuidora Ltda								
Marca: BECTON HOSPITALAR								
Preço Unitário: 0,3640								
Quantidade: 4000,0								

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
41	<b>SERINGA COM AGULHA 5ML LUER SLIP</b> Código: 23625							
Quantidade: 20000 Unidade								
Preferidas: BD OU SR								
Informações de Última Compra								
26/11/2020								
Fornecedor: Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2080	R\$ 4.160,0000	500	SR	CX/500UND - ESTERIL	027129	Adicionado no carrinho
Marca: SR	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 4.600,0000	500	SR	PC	AG 25X7	-
Preço Unitário: 0,1923	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 4.600,0000	500	SR	Unidade	Validade: 31/10/2024 - SERINGA 05ML C/AG 25X7 LS CX/500 SR PY	-
Quantidade: 20000,0	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,2368	R\$ 4.736,0000	500	SERINGA DESC. 05ML C/AG. 25X07 L.S. FIXA C/500 - SR	CAIXA	-	-
26/10/2020	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 5.000,0000	500	seringa desc. 5 ml c/ ag 25 x07 SR, SR	caixa	-	-
Fornecedor: Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 0,2850	R\$ 5.700,0000	1	BECTON HOSPITALAR	-	SERINGA 5ML S/A LS - BD BECTON HOSPITALAR	-
Marca: SR	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,2850	R\$ 5.700,0000	1	SERINGA DESC S/AG 05ML L.SLIP C/700 BD 990317, BECTON DICKINSON - IND (INJECTION)	CX 700UN - ESCALA 0,2ML	-	-
Preço Unitário: 0,1498	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,3139	R\$ 6.278,0000	500	SR	CAIXA C/ 500	-	-
Quantidade: 10000,0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4780	R\$ 9.560,0000	700	SERINGA 05ML C/AGULHA 25X7 HOSPITAL BD (700), BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA.	PC	-	-
24/08/2020								

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
42	<b>SERINGA COM AGULHA DE 10ML - BICO LUER LOCK OU LUER SLIP</b> Código: 22698							
Quantidade: 60000 Unidade								
Preferidas: SR								
Informações de Última Compra								
24/08/2020								
Fornecedor: Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,3591	R\$ 21.546,0000	250	SERINGA DESC. 10ML C/AG. 25X07 L.S C/250 - SERINGA DESC. 10ML C/AG. 25X07 L.S C/250 - SR	CAIXA	-	Adicionado no carrinho
Marca: SERINGA 10ML C/AG.25X7 DESC., INJEX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 21.600,0000	250	SR	PC	AG 25X7 LS	-
Preço Unitário: 0,3000	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,3600	R\$ 21.600,0000	250	SR	CX/250UND - ESTERIL	027135	-
Quantidade: 39600,0	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 23.400,0000	250	SR	Unidade	Validade: 31/05/2025 - SERINGA 10ML C/AG 25X7 LL CX/250 SR	-
16/03/2018	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 0,4298	R\$ 25.788,0000	250	SR	CAIXA C/ 250	-	-
Fornecedor: Neo Stock Brasil Produtos Para Saúde Ltda - Me	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 0,7260	R\$ 43.560,0000	1	BECTON HOSPITALAR	-	SERINGA 10ML C/A 25X07 - BD BECTON HOSPITALAR	-
Marca: SERINGA DESC.10ML BICO SLIP C/AG.25X7MM LATEX FREE 340301, DESCARPACK								
Preço Unitário: 0,2700								
Quantidade: 11250,0								
09/01/2018								
Fornecedor: Neo Stock Brasil Produtos Para Saúde Ltda - Me								
Marca: SERINGA DESC.10ML BICO SLIP C/AG.25X7MM LATEX FREE 340301, DESCARPACK								
Preço Unitário: 0,2690								
Quantidade: 15000,0								

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
43	<b>SERINGA COM AGULHA DE 20ML</b> Código: 2920							
Quantidade: 50000 Unidade								
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,5200	R\$ 26.000,0000	250	SR	PC	AG 25X7 LS	Adicionado no carrinho

Bionexo

<p><b>Marcas Preferidas:</b> SR</p> <p><b>Informações de Última Compra</b> 14/08/2019</p> <p><b>Fornecedor:</b> Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG</p> <p><b>Marca:</b> SR</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 0,4155</p> <p><b>Quantidade:</b> 25000.0</p> <p><b>13/06/2019</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG</p> <p><b>Marca:</b> SR</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 0,4000</p> <p><b>Quantidade:</b> 5000.0</p> <p><b>16/03/2019</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG</p> <p><b>Marca:</b> DESCARPACK</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 0,4280</p> <p><b>Quantidade:</b> 15000.0</p>	<p>Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA R\$ 0,5400 R\$ 27.000,0000 250 SR CX/250UND - 027137 ESTERIL</p> <p>Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda R\$ 0,6279 R\$ 31.395,0000 250 SR CADXA C/ 250</p> <p>Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda R\$ 0,7900 R\$ 39.500,0000 250 SR Unidade Validade: 31/07/2025 - SERINGA 20ML C/AG25X7 LL CX/250 SR</p>
---	--

SEVOFLURANO 100MG/250ML INJ (VOFLUR) Código: 257463	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Frasco	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 210,9800	R\$ 4.219,6000	1	UNIAO QUIMICA	Frasco	Validade: 31/05/2022 - SEVOFLURANO 100ML FR UNIAO QUIMICA VOFLUR	Adicionado no carrinho
<b>Informações de Última Compra</b> 26/11/2020	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 241,5700	R\$ 4.831,4000	1	*SEVOFLURANO 100ML (VOFLUR) (CI) - UNIAO QUIMICA	CAIXA		
<b>Fornecedor:</b> Cristalia Produtos Quimicos e Farmaceuticos Ltda	União Química Farmaceutica Nacional S.a	R\$ 330,0000	R\$ 6.600,0000	1	VOFLUR, UNIAO QUIMICA	1ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 250ML		
<b>Marca:</b> SEVOCRIS, CRISTALIA	Cristalia Produtos Quimicos e Farmaceuticos Ltda	R\$ 340,0000	R\$ 6.800,0000	1	SEVOCRIS, CRISTALIA	CXA		
<b>Preço Unitário:</b> 320,0000	Baxter Hospitalar Ltda	R\$ 359,5354	R\$ 7.190,7080	6	BAXTER	Caixa		
<b>Quantidade:</b> 10,0	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 365,3255	R\$ 7.306,5100	1	BIOCHIMICO	Frasco		
<b>26/10/2020</b>	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 379,0000	R\$ 7.580,0000	1	U QUIMICA	UN	Codigo WERBRAN : 01.01:04681 -- Nome comercial : VOFLUR SOL INAL 250ML C/1 -- Nome Químico : SEVOFLURANO SOL INAL 250ML -- Observação -- null	
<b>Fornecedor:</b> União Química Farmaceutica Nacional S.a	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 383,9000	R\$ 7.678,0000	1	VOFLUR, UNIAO QUIMICA	1ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 250ML		
<b>Marca:</b> VOFLUR, UNIAO QUIMICA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 399,8600	R\$ 7.997,2000	1	VOFLUR 1ML/ML CX C/1FR X 250 ML, UNIAO QUIMICA	VOFLUR 1ML/ML CX C/1FR X 250 ML - 250ML - SOLUCAO ORAL - UNIAO QUIMICA		
<b>Preço Unitário:</b> 330,0000	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 402,8884	R\$ 8.057,7680	1	SEVOFLURANO, BIOCHIMICO	1 ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 250 ML (REST HOSP)		
<b>Quantidade:</b> 20,0	Central Distribuidora De Medicamentos Ltda - Me	R\$ 420,0000	R\$ 8.400,0000	1	VOFLUR 1ML/ML SOL INAL X 250ML - U.QUIMICA	FRASCO AMPOLA	VAL 30/09/22 ELFA JP	
<b>16/06/2020</b>	Anbioton Distribuidora Ltda	R\$ 425,9300	R\$ 8.518,6000	1	SEVOFLURANO, UNIAO QUIMICA	1ML/ML SOL INAL CT FR VD AMB X 250ML		
<b>Fornecedor:</b> Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	Oncoexo Distribuidora de Medicamentos Ltda - EPP	R\$ 478,7324	R\$ 9.574,6480	1	UNIÃO QUÍMICA	Unidade	SEVOFLURANO 1MG/ML C/250ML União Química	
<b>Marca:</b> CRISTALIA	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 489,5500	R\$ 9.791,0000	1	CRISTALIA	INAL CX/1FRX250ML	014186	
<b>Preço Unitário:</b> 218,4100	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 645,4741	R\$ 12.909,4820	1	SEVOCRIS, CRISTALIA		SEVOCRIS 100% INALANTE 250ML - CRISTALIA CRISTALIA (HOSPITALAR)	
<b>Quantidade:</b> 10,0								

SORO FISIOLÓGICO 0,9% INJ EV C/100 ML (SIST FECHADO) Código: 8895985	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3000 Frasco	Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 1,9500	R\$ 5.850,0000	50	CLORETO DE SODIO 0,9% EP 100ML I Laboratorios B. Braun S.A., BR	PEC	CLORETO DE SODIO 0,9% EP 100ML	Adicionado no carrinho
<b>Informações de Última Compra</b> 26/10/2020	Halex Istar Indústria Farmacêutica Ltda	R\$ 1,9500	R\$ 5.850,0000	100	CLORETO DE SODIO, HALEX ISTAR	CX		
<b>Fornecedor:</b> Halex Istar Indústria Farmacêutica Ltda	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,1600	R\$ 6.480,0000	70	SOLUCAO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SODIO EQUIPLEX, EQUIPLEX	9 MG/ML SOL INJ IV CX 70 FR PLAS TRANS PE SIST FECH X 100 ML		
<b>Marca:</b> CLORETO DE SODIO, HALEX ISTAR	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,4875	R\$ 7.462,5000	60	CLORETO SODIO 0,9% (SORO) BOLSA 100ML EUROFARMA (60)	CX		
<b>Preço Unitário:</b> 1,8800	DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 2,5900	R\$ 7.770,0000	100	CLORETO DE SODIO, BEKER	9 MG/ML SOL INFUS IV CX 100 BOLS PLAS PP TRANS SIST FECH X 100 ML		
<b>Quantidade:</b> 5000.0	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 3,0553	R\$ 9.165,9000	1	CLORETO DE SODIO 0,9%, EUROFARMA	9 MG/ML SOL INJ IV CX FA PP TRANS SIST FECH X 100 ML		
<b>23/09/2020</b>	Supermedica	R\$ 3,1718	R\$ 9.515,4000	60	SORO FISTOL, 0,9%	BOLSA		
<b>Fornecedor:</b> Laboratorios B.braun S.a.								
<b>Marca:</b> SOLUCAO CLORETO SODIO 0,9% 50AMP 100ML MINIFLAC, Bbraun								
<b>Preço Unitário:</b> 1,9500								